
Zarządzenie Nr 58/2019/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia instrukcji określającej sposób i tryb przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli ,,zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania 

środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

Na podstawie art. 43 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 412 i 650) oraz art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 33 

ust. 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, a także na 

podstawie aktów normatywnych wymienionych w § 1 załącznika do niniejszego zarządzenia, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się do użytku w komórkach organizacyjnych instrukcję określającą sposób 

i tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli ,,zastrzeżone” oraz zakres i warunki 

stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie stanowiącą załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Instrukcja dotyczy pracowników Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie, w tym Filii AWF w Białej Podlaskiej, realizujących zadania, których 

wykonanie wymaga dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone". 

§ 2 

Instrukcja stanowi wewnętrzne uregulowania w odniesieniu do całokształtu zagadnień 

związanych z informacjami niejawnymi oznaczonymi klauzulą „zastrzeżone” w Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie i Filii AWF w Białej Podlaskiej, 

określające:  

1) tryb i zasady postępowania z dokumentami zawierającymi informacje niejawne 

o klauzuli „zastrzeżone” niezależnie od formy i sposobu ich wyrażania, od momentu ich 

wytworzenia, bądź otrzymania do czasu archiwizacji lub zniszczenia, 

2) zakres i warunki środków bezpieczeństwa fizycznego,  

3) czynności kancelaryjne w Kancelarii Głównej Akademii i przez Pełnomocnika ochrony, 

4) opis autonomicznego stanowiska komputerowego przeznaczonego do przetwarzania,  

5) wytwarzanie i przechowywanie informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”.  

§ 3 

Traci moc dotychczasowa ,,Instrukcja postępowania z dokumentami zawierającymi informacje 

niejawne z dnia 8 marca 2007 r. w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie”. 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, określonego 

w  nagłówku. 

Rektor 

 

               Prof. dr hab. Andrzej Mastalerz 


